
UCHWAŁA NR XXXI/246/2018
RADY GMINY BUCZEK

z dnia 24 stycznia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Buczek na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d”, art. 40 ust. 1, art. 51 ust.1 art. 61 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 zm. poz. 2232) art. 211, art. 212, art. 214, 
art. 215, art. 217, art. 222, ust. 1 i 2, art. 233, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXX/244/2017 Rady Gminy Buczek z dnia 20 grudnia 2017 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Buczek na rok 2018, dokonuje się następujących zmian:

1) paragraf 4 otrzymuje następujące brzmienie: „Ustala się kwotę planowanego deficytu stanowiącego różnicę 
między dochodami a wydatkami w wysokości 1.356.935,60 zł., który będzie sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z:

a) zaciągniętych pożyczek w kwocie 1.300.000,00 zł.,

b) wolnych środków z lat ubiegłych w kwocie 56.935,60 zł.”

2) w załączniku nr 4 „Przychody i rozchody budżetu na rok 2018" dokonuje się zmian, zgodnie
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały;

3) paragraf 6 otrzymuje następujące brzmienie: „Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek 
zaciąganych na:

1) pokrycie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 650.000 zł;

2) pokrycie planowanego deficytu budżetu w kwocie 1.690.000 zł.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Buczek.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Zieliński

Id: 52DA13BD-3EA7-442A-8A2E-EFFB5BCC5317. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXI/246/2018

Rady Gminy Buczek

z dnia 24 stycznia 2018 r.

Przychody i rozchody budżetu na rok 2018

Lp
. Treść Kwota przed 

zmianą Zmiana Kwota po 
zmianach

1. Dochody ,  w tym: 23 987 673,00 0,00 23 987 673,00

bieżące 20 312 648,00 0,00 20 312 648,00
majątkowe 3 675 025,00 0,00 3 675 025,00

2. Wydatki, w tym: 25 344 608,60 0,00 25 344 608,60
bieżące 19 598 608,60 0,00 19 598 608,60
majątkowe 5 746 000,00 0,00 5 746 000,00

3. Deficyt/nadwyżka -1 356 935,60 0,00 -1 356 935,60
4. Finansowanie deficytu 1 356 935,60 0,00 1 356 935,60
5. Przychody ogółem: 1 800 000,00 0,00 1 800 000,00

Kredyty i pożyczki §952 1 800 000,00 -500 000,00 1 300 000,00
Wolne środki §950 0,00 500 000,00 500 000,00

6. Rozchody ogółem 443 064,40 0,00 443 064,40
Spłata pożyczki 443 064,40 0,00 443 064,40

Id: 52DA13BD-3EA7-442A-8A2E-EFFB5BCC5317. Podpisany Strona 1




